
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO  KIEROWNIKA URZĘDU GMINY W LISEWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do zapewnienia 
pomocy obywatelom 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 22 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Poleca się wykonywanie pracy pracownikom Urzędu Gminy w Lisewie w formie pracy zdalnej, na 
zasadach określonych w Zarządzeniu nr 12/2020 Wójta Gminy Lisewo Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie 
z dnia 5 października 2020 r. w sprawie Regulaminu Pracy Zdalnej w Urzędzie Gminy w Lisewie. 

2. Wyłącza się w okresie do 28 lutego 2022 roku z zakresu pracy zdalnej wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy w Lisewie, bowiem realizują oni zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom lub inne 
zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby urzędu lub jednostki, a wykonywanie pracy  
w formie pracy zdalnej przez nich w tym okresie nie jest możliwe. 

3. Po dniu 28 lutego 2022 roku wyłącza się z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania 
niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom w sprawach, o których mowa w § 21 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) lub inne zadania niezbędne 
ze względu na przepisy prawa lub potrzeby Urzędu, jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach pracy 
zdalnej. 

4. W pozostałym zakresie stosuje się Zarządzenie nr 12/2020 Wójta Gminy Lisewo Kierownika Urzędu 
Gminy w Lisewie z dnia 5 października 2020 r. w sprawie Regulaminu Pracy Zdalnej w Urzędzie Gminy 
w Lisewie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2022 roku i obowiązuje do odwołania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16127858-CE14-44D2-A1BA-A1433DB3C585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


